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Ny rutin för ersättning av läkemedelskostnader 
I avtalsrörelsen 2023 enades parterna om en ny rutin för statliga myndigheter 
avseende inköp av receptbelagd medicin som omfattas av högkostnadsskyddet.  
För att du som arbetstagare ska ha rätt till ersättning för läkemedel ska 
kostnaderna för året redovisas vid ett enda tillfälle och senast i januari månaden 
efter det aktuella kalenderåret. Utgifterna ska styrkas genom att du skickar in ett 
utdrag från eHälsomyndighetens högkostnadsdatabas. Gäller från 1 januari 2024. 
 
Förbättringar i tjänstepensionsavtalet PA 16 Avd 2 

Från januari 2024 förbättras villkoren för dig som tillhör Avdelning 2 (dvs född 
1987 eller tidigare) inom det statliga avtalsområdet, PA 16. Bland annat införs 
flexpension och intjänandeåldern höjs till 69 år. Totalt berörs cirka 75 procent av 
alla statsanställda. Läs mer här. 
 
Gör din röst hörd - motionera till förbundsmötet!  
Den 29–30 maj är det dags för förbundsmöte. Att motionera till förbundsmötet är 
en bra möjlighet att påverka förbundets framtida arbete. Du kan motionera både 
ensam och tillsammans med din förening. Motionerar du ensam skickar du 
motionen till din föreningsstyrelse som sedan skickar den vidare till 
förbundskansliet. Är det föreningen som motionerar skickar ni den direkt till 
kansliet. Senast den 1 mars måste kansliet ha fått in motionen. Läs mer och ladda 
hem en mall du kan använda här. Lycka till!  
 

Årets kursutbud för förtroendevalda 

Under 2024 genomför vi följande kurser för dig som 
är förtroendevald (med reservation för ev. ändringar)  
 
Arbetsmiljöutbildning, 19-21 mars 
Grundkurs vår, 10-11 april 
Grundkurs höst, 17-18 september 
Lag och avtal, 22-24 oktober 
Samverkan och förhandling, 19-21 november 

 
Mer information om kurserna hittar du här. 
 

mailto:info@forsvarsforbundet.se
https://www.forsvarsforbundet.se/nyheter/forbattringar-i-tjanstepensionsavtalet-pa16-avd-2
https://www.forsvarsforbundet.se/medlemskap/engagera-dig/skriv-motion
https://www.forsvarsforbundet.se/kurser

